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Eskrimcis (hepsi, bölgesel sıralama - 33)

soyad ve isim durumklasman sırası klüp doğum tarihi lisans

 ÇAKIR Zeynep M 59 İSTANBUL - FERDİ 30/9/2004   
 HOCAOĞLU Mercan M 64 İSTANBUL - FERDİ 19/4/2004   
 MORHAYİM Ela M  İSTANBUL - FERDİ 8/5/2007   
 ANBARLILAR Fatıma Zehra M 17 ALTINYURT SK 4/11/2005   
 ÇARPIŞIR Irmak M 32 ALTINYURT SK 10/6/2006   
 POLAT Elif Güneş M 5 ALTINYURT SK 15/2/2003   
 UÇAR Duru M 12 ALTINYURT SK 10/9/2004   
 AKTÜRK Deniz M 81 HASAL SK 18/3/2003   
 KARATABAN Selma Defne M 1 HASAL SK 6/3/2004   
 ÖZGÜNER Umay M 36 İZMİR- FERDİ 10/3/2006   
 CİVELEK Alara Sude M 15 ADANA ESK SK 2/9/2003   
 GÖKSU Elif M 18 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 11/10/2004   
 HİLAL İrem Sıla M  GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 3/7/2004   
 KURNAZ Berfin M 19 GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 16/9/2004   
 SOLAK Gülsüm M  GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 3/8/2005   
 ÇAĞLAYAN Sueda M 38 GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 12/10/2005   
 AYKOL Selin Eda M  YAVUZ İ.O. SK 28/5/2006   
 ÖZCAN Nida Nur M 10 YAVUZ İ.O. SK 1/3/2004   
 DURUKAN Almıla Birçe M 42 ANKARA - FERDİ 4/8/2005   
 SARI Pamuk Zeynep M 27 ÇANKAYA  ESK SK 22/7/2003   
 KAYIŞOĞLU İlayda M 24 KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM SK 14/2/2004   
 AKEL Ilgın M 56 MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 18/12/2004   
 SARAÇ Zeynep M 67 MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 27/2/2004   
 YALÇIN Elif M  MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/1/2007   
 YAMAN Irmak M 51 MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 18/3/2005   
 GÖÇÜM Ilgın M 69 MERSİN-FERDİ 23/1/2004   
 NUR Dila M  MERSİN-FERDİ 17/8/2006   
 YILDIRIM Özgün Nehir M  MERSİN-FERDİ 17/7/2006   
 İNCE Elif Naz M 58 OSMANİYE - FERDİ 25/10/2004   
 ÇANGA Nevil M  OSMANİYE - FERDİ 6/2/2006   
 ELMASOĞLU Nermin M 57 OSMANİYE - FERDİ 6/11/2004   
 KADI Ezgi Kübra M  OSMANİYE - FERDİ 27/9/2004   
 TELLİOĞLU Semiha Dila yok 44 OSMANİYE - FERDİ 21/7/2005   
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Puller, tur no 1

Pul no 1    0:00

 HOCAOĞLU Mercan İSTANBUL - FERDİ İST V V V V V 1  
 AYKOL Selin Eda YAVUZ İ.O. SK ADI 1 0 1 0 V 0  
 SARAÇ Zeynep MERSİN ESKRİM SPOR KU MER 0 V V 0 V 0  
 ÖZGÜNER Umay İZMİR- FERDİ İZM 0 V 2 0 V 1  
 SARI Pamuk Zeynep ÇANKAYA  ESK SK ANK 3 V V V V 3  
 HİLAL İrem Sıla GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 0 4 2 2 1 2  
 KARATABAN Selma Defne HASAL SK İST V V V V V V  

Pul no 2    0:00

 ÇAKIR Zeynep İSTANBUL - FERDİ İST V 1 V V 1  
 GÖÇÜM Ilgın MERSİN-FERDİ MER 3 0 V3 V 4  
 POLAT Elif Güneş ALTINYURT SK İST V V V V V  
 DURUKAN Almıla Birçe ANKARA - FERDİ ANK 2 2 1 V V  
 KADI Ezgi Kübra OSMANİYE - FERDİ OSM 0 0 0 0 0  
 KURNAZ Berfin GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI V V 0 3 V  

Pul no 3    0:00

 KAYIŞOĞLU İlayda KAHRAMANMARAŞ ESKİR KAH V 3 V V 3 2  
 YALÇIN Elif MERSİN ESKRİM SPOR KU MER 0 1 2 V 1 V  
 AKTÜRK Deniz HASAL SK İST V V V V V2 V  
 ÇARPIŞIR Irmak ALTINYURT SK İST 0 V 0 V V V  
 İNCE Elif Naz OSMANİYE - FERDİ OSM 1 0 1 0 2 V  
 ÖZCAN Nida Nur YAVUZ İ.O. SK ADI V V 1 3 V V  
 SOLAK Gülsüm GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI V 1 2 2 3 1  

Pul no 4    0:00

 YAMAN Irmak MERSİN ESKRİM SPOR KU MER V V4 V V 1  
 ELMASOĞLU Nermin OSMANİYE - FERDİ OSM 0 V 2 2 0  
 MORHAYİM Ela İSTANBUL - FERDİ İST 0 2 3 V 0  
 YILDIRIM Özgün Nehir MERSİN-FERDİ MER 4 V V 2 0  
 GÖKSU Elif GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK ADI 2 V 1 V 0  
 UÇAR Duru ALTINYURT SK İST V V V V V  

Pul no 5    0:00

 CİVELEK Alara Sude ADANA ESK SK ADA 1 1 2 V V  
 AKEL Ilgın MERSİN ESKRİM SPOR KU MER V V V V V  
 ANBARLILAR Fatıma Zehra ALTINYURT SK İST V 2 V V V  
 ÇAĞLAYAN Sueda GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK ADI V 3 0 1 1  
 NUR Dila MERSİN-FERDİ MER 2 2 1 V V  
 ÇANGA Nevil OSMANİYE - FERDİ OSM 0 1 1 V 1  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

 1 UÇAR Duru İST ALTINYURT SK 1.000 24 25 tur atla  
 2 KARATABAN Selma Defne İST HASAL SK 1.000 23 30 tur atla  
 3 POLAT Elif Güneş İST ALTINYURT SK 1.000 23 25 tur atla  
 4 AKTÜRK Deniz İST HASAL SK 1.000 19 27 tur atla  
 5 AKEL Ilgın MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1.000 16 25 tur atla  
 6 HOCAOĞLU Mercan İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 17 26 tur atla  
 7 ANBARLILAR Fatıma Zehra İST ALTINYURT SK 0.800 14 22 tur atla  
 8 YAMAN Irmak MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.800 9 20 tur atla  
 9 SARI Pamuk Zeynep ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.667 15 26 tur atla  
 10 ÖZCAN Nida Nur ADI YAVUZ İ.O. SK 0.667 10 24 tur atla  
 11 ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK 0.667 3 20 tur atla  
 12 KURNAZ Berfin ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.600 3 18 tur atla  
 13 ÇAKIR Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 0.600 2 17 tur atla  
 14 KAYIŞOĞLU İlayda KAH KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM SK 0.500 7 23 tur atla  
 15 SARAÇ Zeynep MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.500 -4 15 tur atla  
 16 DURUKAN Almıla Birçe ANK ANKARA - FERDİ 0.400 -1 15 tur atla  
 17 GÖÇÜM Ilgın MER MERSİN-FERDİ 0.400 -2 15 tur atla  
 17 NUR Dila MER MERSİN-FERDİ 0.400 -2 15 tur atla  
 19 CİVELEK Alara Sude ADA ADANA ESK SK 0.400 -3 14 tur atla  
 20 YILDIRIM Özgün Nehir MER MERSİN-FERDİ 0.400 -4 16 tur atla  
 21 GÖKSU Elif ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.400 -6 13 tur atla  
 22 YALÇIN Elif MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.333 -7 14 tur atla  
 23 ÖZGÜNER Umay İZM İZMİR- FERDİ 0.333 -10 13 tur atla  
 24 MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ 0.200 -10 10 tur atla  
 25 ÇAĞLAYAN Sueda ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.200 -12 10 tur atla  
 26 ELMASOĞLU Nermin OSM OSMANİYE - FERDİ 0.200 -13 9 elendi  
 27 ÇANGA Nevil OSM OSMANİYE - FERDİ 0.200 -13 8 elendi  
 28 SOLAK Gülsüm ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.167 -13 14 elendi  
 29 İNCE Elif Naz OSM OSMANİYE - FERDİ 0.167 -19 9 elendi  
 30 AYKOL Selin Eda ADI YAVUZ İ.O. SK 0.167 -22 7 elendi  
 31 HİLAL İrem Sıla ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.000 -19 11 elendi  
 32 KADI Ezgi Kübra OSM OSMANİYE - FERDİ 0.000 -25 0 elendi  
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Tablosu 32,   sayfa 1/2

 1 UÇAR Duru ALTINYURT SK

 32   

 17 NUR Dila MERSİN-FERDİ

 16 DURUKAN Almıla Birç ANKARA - FERDİ    9/4

 9 SARI Pamuk Zeynep ÇANKAYA  ESK S

 24 MORHAYİM Ela İSTANBUL - FERD    10/4

 25 ÇAĞLAYAN Sueda GÖLBAŞI AND. Lİ

 8 YAMAN Irmak MERSİN ESKRİM    10/0

 5 AKEL Ilgın MERSİN ESKRİM 

 28   

 21 GÖKSU Elif GÖLBAŞI 75.YIL C

 12 KURNAZ Berfin GÖLBAŞI 75.YIL C    10/0

 13 ÇAKIR Zeynep İSTANBUL - FERD

 20 YILDIRIM Özgün Nehir MERSİN-FERDİ    10/9

 29   

 4 AKTÜRK Deniz HASAL SK

UÇAR Duru

DURUKAN Almıla Birç
   10/0

SARI Pamuk Zeynep

YAMAN Irmak
   10/6

AKEL Ilgın

KURNAZ Berfin
   10/4

ÇAKIR Zeynep

AKTÜRK Deniz
   10/2

UÇAR Duru

SARI Pamuk Zeynep

   10/9

KURNAZ Berfin

AKTÜRK Deniz

   10/5

SARI Pamuk Zeynep

AKTÜRK Deniz
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Tablosu 32,   sayfa 2/2

 3 POLAT Elif Güneş ALTINYURT SK

 30   

 19 CİVELEK Alara Sude ADANA ESK SK

 14 KAYIŞOĞLU İlayda KAHRAMANMAR    10/6

 11 ÇARPIŞIR Irmak ALTINYURT SK

 22 YALÇIN Elif MERSİN ESKRİM    10/4

 27   

 6 HOCAOĞLU Mercan İSTANBUL - FERD

 7 ANBARLILAR Fatıma ALTINYURT SK

 26   

 23 ÖZGÜNER Umay İZMİR- FERDİ

 10 ÖZCAN Nida Nur YAVUZ İ.O. SK    10/6

 15 SARAÇ Zeynep MERSİN ESKRİM 

 18 GÖÇÜM Ilgın MERSİN-FERDİ    10/4

 31   

 2 KARATABAN Selma D HASAL SK

POLAT Elif Güneş

KAYIŞOĞLU İlayda
   10/2

ÇARPIŞIR Irmak

HOCAOĞLU Mercan
   10/3

ANBARLILAR Fatıma 

ÖZGÜNER Umay
   10/5

SARAÇ Zeynep

KARATABAN Selma D
   10/0

POLAT Elif Güneş

HOCAOĞLU Mercan

   10/8

ANBARLILAR Fatıma 

KARATABAN Selma D

   10/1

POLAT Elif Güneş

KARATABAN Selma D
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Çeyrek finaller

 1 UÇAR Duru ALTINYURT SK

 8 SARI Pamuk Zeynep ÇANKAYA  ESK S    10/9

 5 KURNAZ Berfin GÖLBAŞI 75.YIL C

 4 AKTÜRK Deniz HASAL SK    10/5

 3 POLAT Elif Güneş ALTINYURT SK

 6 HOCAOĞLU Mercan İSTANBUL - FERD    10/8

 7 ANBARLILAR Fatıma ALTINYURT SK

 2 KARATABAN Selma D HASAL SK    10/1

SARI Pamuk Zeynep

AKTÜRK Deniz
   10/1

POLAT Elif Güneş

KARATABAN Selma D
   10/7

SARI Pamuk Zeynep

POLAT Elif Güneş

   10/5
POLAT Elif Güneş
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

 1 POLAT Elif Güneş İST ALTINYURT SK 15/2/2003   
 2 SARI Pamuk Zeynep ANK ÇANKAYA  ESK SK 22/7/2003   
 3 AKTÜRK Deniz İST HASAL SK 18/3/2003   
 3 KARATABAN Selma Defne İST HASAL SK 6/3/2004   
 5 UÇAR Duru İST ALTINYURT SK 10/9/2004   
 6 HOCAOĞLU Mercan İST İSTANBUL - FERDİ 19/4/2004   
 7 ANBARLILAR Fatıma Zehra İST ALTINYURT SK 4/11/2005   
 8 KURNAZ Berfin ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 16/9/2004   
 9 AKEL Ilgın MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 18/12/2004   
 10 YAMAN Irmak MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 18/3/2005   
 11 ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK 10/6/2006   
 12 ÇAKIR Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 30/9/2004   
 13 KAYIŞOĞLU İlayda KAH KAHRAMANMARAŞ ESKİRİM SK 14/2/2004   
 14 SARAÇ Zeynep MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 27/2/2004   
 15 DURUKAN Almıla Birçe ANK ANKARA - FERDİ 4/8/2005   
 16 ÖZGÜNER Umay İZM İZMİR- FERDİ 10/3/2006   
 17 ÖZCAN Nida Nur ADI YAVUZ İ.O. SK 1/3/2004   
 18 GÖÇÜM Ilgın MER MERSİN-FERDİ 23/1/2004   
 18 NUR Dila MER MERSİN-FERDİ 17/8/2006   
 20 CİVELEK Alara Sude ADA ADANA ESK SK 2/9/2003   
 21 YILDIRIM Özgün Nehir MER MERSİN-FERDİ 17/7/2006   
 22 GÖKSU Elif ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 11/10/2004   
 23 YALÇIN Elif MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/1/2007   
 24 MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ 8/5/2007   
 25 ÇAĞLAYAN Sueda ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 12/10/2005   

 26 ELMASOĞLU Nermin OSM OSMANİYE - FERDİ 6/11/2004   
 27 ÇANGA Nevil OSM OSMANİYE - FERDİ 6/2/2006   
 28 SOLAK Gülsüm ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 3/8/2005   
 29 İNCE Elif Naz OSM OSMANİYE - FERDİ 25/10/2004   
 30 AYKOL Selin Eda ADI YAVUZ İ.O. SK 28/5/2006   
 31 HİLAL İrem Sıla ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 3/7/2004   
 32 KADI Ezgi Kübra OSM OSMANİYE - FERDİ 27/9/2004   
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